
PROSCIUTTO COTTO
GRAN BISCOTTO 
ROVAGNATI
 

al kg

20,90
30€ 30,50

BANCO SAFO                              
QUARTIROLO LOMBARDO 
DOP
 
 

al kg

8,70
30€ 12,50

LEERDAMMER
 
 

al kg

8,30
30€ 11,90

CRESCENZA
NONNO NANNI
 

al kg

9,70
30€ 13,90

2028710000002
7366250

FORMAGGIO IL TARAGNA
 
al kg

al kg

8,90
30€ 12,90

TALEGGIO DOP
CADEMARTORI
 

al kg

10,40
30€ 14,90

GORGONZOLA DOLCE DOP
IGOR
 

al kg

8,30
30€ 11,90

2023330000005
5303072

PARMIGIANO REGGIANO 
DOP 24 MESI
CONFEZIONE RISPARMIO
 

al kg

14,60
30€ 20,90

CAMOSCIO D’ORO
 
 

al kg

10,90
30€ 15,49

MERLUZZO FRITTO
 
 

al kg

21,90
PREZZO
SPECIALE

ROAST BEEF ALL’INGLESE
 
 

al kg

16,90
30€ 24,90

MORTADELLA BOLOGNA 
CON
PISTACCHI IGP
 

al kg

7,70
40€ 12,90

SALAME CRESPONE 
BRIANZA DOP
 
 

al kg

15,90
30€ 22,90

SALAMETTO SETTENANI
 
 

al kg

11,45
50€ 22,90

PANCETTA COPPATA
STAGIONATA
 

al kg

12,50
30€ 17,90

PROSCIUTTO DI PARMA
D.O.P. 18 MESI RISERVA
 

al kg

22,90
30€ 32,90



2028960000005
7384965

PROVOLONE PICCANTE
SIGILLO ROSSO
 

al kg

9,90
40€ 16,90

CACIOTTA GEMMA DI LATTE
 
 

al kg

6,90
40€ 11,90

8005840005637
6001138

CONO 5STELLE ALLA 
CILIEGIA
SAMMONTANA
450 g - 6 pz
cono 5 stelle croccantino gr.450 - 
pz.6

€ 5,31 al kg

2,39
PREZZO
SPECIALE

ALTRE OFFERTE 
TAP VALORE                8007245000064

7380934

CONDIPRESTO SCOGLIO 
POMODORO
ESCA
450 g

€ 5,31 al kg

2,39
30€ 3,49

ALTRE OFFERTE 
TPP                       

8015673024156
7380881

TRANCIO 
PROSCIUTTO&FUNGHI
ITALPIZZA
545 g
tranci pizza salame-provola gr.510

30

GELATO VARIEGATO 
ALL’AMARENA
PRIMIA
500 g
vaniglia variegato cacao gr.500
vaniglia variegato caffe’ gr.500

€ 3,34 al kg

1,67
30€ 2,39

RISPARMIA CON QUALITÀ

8008110121006
5909555

NAGGHY DI POLLO
AIA
300 g

€ 5,47 al kg

1,64
30€ 2,35

8051084006275
7379405

PISELLI PRIMAVERA
FINDUS
750 g

€ 3,07 al kg

2,30
30€ 3,29

3256830006829
5901297

PATATE GOLDEN LONG
MCCAIN
750 g

€ 1,72 al kg

1,29
30€ 1,89

8003495101667
5901190

MINESTRONE LEGGEREZZA
OROGEL
750 g

€ 2,12 al kg

1,59
40€ 2,65

8003495531785
7359701

TRIS GRIGLIATO PIÙ GUSTO
OROGEL
250 g

€ 5,68 al kg

1,42
40€ 2,39

8051084005827
7380936

CROCCOLE
CAPITAN FINDUS
400 g
4 croccole agli spinaci gr.400

€ 8,55 al kg

3,42
30€ 4,89

8003000503214
5908194

PIZZA REGINA 
MARGHERITA
CAMEO
600 g

€ 3,32 al kg

1,99
40€ 3,35

8005840004708
7383431

VASCHETTA VANIGLIA/
CACAO/NOCCIOLA
SAMMONTANA AMANDO
400 g

€ 5,68 al kg

2,27
35€ 3,58

SPECIALE SENZA 
LATTOSIO                 8005840004715

7383432

SOFFICINI MOZZ/
POMODORO S/LATTOS.
FINDUS
250 g - 4 pz
vaschetta vaniglia/pesca gr.400

€ 7,96 al kg

1,99
PREZZO
SPECIALE

42333838
7392085

YOGURT BIANCO&FIOCCHI 
CIOCCOLATO
MULLER MIX
150 g
€ 3,27 al kg
yogurt nocciole e cioccolato gr.150
yogurt bianco&anelli cioccolato 
gr.150
yogurt cocco cioccolato gr.150
yogurt bianco e fragole gr.150
yogurt bianco&stelle cioccolato 
gr.150
yogurt bianco&wafer cioccolato 
gr.150
muller mix vaniglia gr.150
muller mix gr.150
yogurt mirtillo/sambuco gr.150
yogurt frutti rossi goji gr.150
yog pistacchio&wafer cioc. bianco 
gr.150
yogurt nocciola&praline cioccol. 
gr.150
yogurt mousse bianco mand./cioc. 
gr.120
yogurt mousse bianco e fragola 
gr.120
yogurt mousse bianco e lampone 
gr.120

0,97
1 PEZZO 

€ 1,94

2 PEZZI

€ 1,94 al Pezzo

2X1                                     



8000430030167
7390116

STRACCHINO 
INVERNIZZINA
INVERNIZZI
200 g

€ 6,95 al kg

1,39
PREZZO
SPECIALE

ALTRE OFFERTE 
TAP VALORE                8000430133387

7380981

MOZZARELLA DI BUFALA
VALLELATA GALBANI
180 g

€ 11,06 al kg

1,99
PREZZO
SPECIALE

8003000625213
7362589

MUU MUU MINI AL 
CIOCCOLATO
CAMEO
50 g x 6
muu muu mini alla vaniglia gr.50x6
muu muu mini latte nocciola 
gr.50x6

€ 5,30 al kg

1,59
PREZZO
SPECIALE

BURRO
PRIMIA
250 g

€ 6,76 al kg

1,69
PREZZO
SPECIALE

RISPARMIA CON QUALITÀ

CARPACCIO SALMONE 
NORVEGESE
 
100 g

€ 39,90 al kg

3,99
PREZZO
SPECIALE

8033629409086
7391295

LINGOTTO FIORDILATTE
PERUGINA
30 g x 4
lingotto cioccolato gr.30x4

€ 13,25 al kg

1,59
PREZZO
SPECIALE

8000902002258
5201116

CAPRI’
MAURI
160 g

€ 6,19 al kg

0,99
PREZZO
SPECIALE

7622300033309
5201288

PHILADELPHIA CLASSICA
 
80 g x 2

€ 8,06 al kg

1,29
PREZZO
SPECIALE

4000339700806
5204046

SOTTILETTE FILA E FONDI
ALLA MOZZARELLA
200 g

€ 5,95 al kg

1,19
PREZZO
SPECIALE

8010721990988
7365291

L’ABC MERENDA C/
PARMAREGGIO DOP
PARMAREGGIO
 

0,79
PREZZO
SPECIALE

8001665124621
5608184

CAPPELLETTI C/PROSCIUTTO 
CRUDO
RUSTICI RANA
250 g
raviolini di vitello gr.250
tortellini alla carne gr.250
tortelloni ricotta e spinaci gr.250

€ 7,56 al kg

1,89
PREZZO
SPECIALE

CRESCENZA CREMOSA
PRIMIA
165 g

€ 7,82 al kg

1,29
PREZZO
SPECIALE

RISPARMIA CON QUALITÀ

ROBIOLA
PRIMIA
100 g

€ 8,50 al kg

0,85
PREZZO
SPECIALE

RISPARMIA CON QUALITÀ

8002004184252
5203064

SPICCHIO
GRAN BIRAGHI
500 g

€ 8,98 al kg

4,49
30€ 6,49

ALTRE OFFERTE 
TPP                       8028257008312

7366645

PROSCIUTTO DI PARMA 
DOP
NEGRONI
80 g

€ 24,88 al kg

1,99
50€ 3,99

8007660008522
5410126

CUBETTI DI SPECK
BERETTA
100 g

€ 18,80 al kg

1,88
30€ 2,69



8001210514006
5409056

WURSTEL DI POLLO 
WUBERONE
WUBER
250 g - 3 pz

€ 3,96 al kg

0,99
30€ 1,45

8000430070767
7380985

SCAMORZA BIANCA
VALLELATA
180 g
scamorza affumicata gr.180

€ 8,28 al kg

1,49
30€ 2,19

8000430138801
7391468

MOZZARELLA TRIS
SANTA LUCIA GALBANI
125 g x 3

€ 6,27 al kg

2,35
30€ 3,39

8028257012081
7352341

SALAME NEGRONETTO
NEGRONI
75 g

€ 12,53 al kg

0,94
50€ 1,89

8002004261168
5204105

FORMAGGIO GRATTUGIATO
GRAN BIRAGHI
300 g

€ 9,97 al kg

2,99
30€ 4,39

80578116
5410013

PROSCIUTTO COTTO
LA MERENDA CITTERIO
40 g
prosciutto crudo gr.30
bresaola merenda gr.30
salame milano gr.30
salame gentile gr.30
petto di tacchino al forno gr.40

€ 19,75 al kg

0,79
30€ 1,15

8001630003982
5003487

YOGURT FRUTTA IN PEZZI
VITASNELLA
125 g x 8

1,99
50€ 3,99

3175333031001
7382546

APERIFRESCO SAPORI
DELL’ORTO CAMOSCIO 
D’ORO
100 g
aperifresco sapori del sud gr.100

€ 13,80 al kg

1,38
40€ 2,30

3161710000128
5202061

CAPRICE DES DIEUX
 
200 g

€ 9,30 al kg

1,86
40€ 3,10

8008110004101
7371504

WUDY GRILL SUINO
AIA
250 g

€ 3,56 al kg

0,89
50€ 1,85

FORMAGGIO SVIZZERO
FERRARI
250 g

€ 7,96 al kg

1,99
30€ 2,89

PARMIGIANO REGGIANO 
DOP MONTAGNA
FERRARI
60 g

€ 19,17 al kg

1,15
30€ 1,65

GORGONZOLA DOLCE
IGOR
400 g

€ 7,48 al kg

2,99
40€ 4,99

FRUTTOLO FRUTTA MISTA 
35 ANNI
NESTLE’
40 g x 12

€ 4,77 al kg

2,29
40€ 3,84

5201083338454
7391892

YOGURT GRECO MAGRO 
MELA/UVET/CAN
MIKONOS MEVGAL
175 g
yogurt greco magro fichi gr.175
yogurt greco zenzero/vaniglia 
gr.175

€ 5,54 al kg

0,97
30€ 1,39

80469407
5003757

YOGURT BIANCO CREMA
MERANO
1 kg

1,89
40€ 3,15



4025500205058
7388761

YOGURT CREMOSO ALLA 
VANIGLIA
MULLER
125 g x 2
yogurt cremoso stracciatella 
gr.125x2
yogurt cremoso pesca&albicocca 
gr.125x2
yogurt cremoso alla nocciola 
gr.125x2
yogurt cremoso more&lamponi 
gr.125x2
yogurt cremoso al mirtillo gr.125x2
yogurt cremoso alla fragola 
gr.125x2
yogurt cremoso alla ciliegia 
gr.125x2
yogurt cremoso al caffe’ gr.125x2
yogurt cremoso chantilly gr.125x2

€ 2,48 al kg

0,62
50€ 1,25

8005420544112
5607046

PASTA FROLLA SOTTILE
BUITONI
230 g

€ 4,78 al kg

1,10
PREZZO
SPECIALE

3073781057782
7366379

FORMAGGIO
LEERDAMMER FONDENTE
150 g
formaggio gr.150

€ 9,27 al kg

1,39
30€ 1,99

8002580017111
7389639

LATTE UHT PS BONTA’ E 
LINEA
PARMALAT
1 litro

0,97
30€ 1,39

8002580015971
7379351

PANNA CHEF FUNGHI
PARMALAT
125 ml x 2
panna chef salmone ml.125x2

€ 5,40 al litro

1,35
30€ 1,95

80353003
7351746

BURRO
PARMAREGGIO
100 g

€ 6,90 al kg

0,69
40€ 1,19

8001532000584
5607065

LASAGNE SFOGLIAGREZZA
RANA
250 g

€ 5,00 al kg

1,25
40€ 2,09

8001665701082
7366439

GNOCCHETTI DI PATATE
RANA
200 g

€ 2,45 al kg

0,49
50€ 0,99

8004147000994
5410096

CARPACCIO BRESAOLA 
PUNTA D’ANCA
RIGAMONTI
90 g

€ 28,78 al kg

2,59
40€ 4,35

DADINI DI PROSCIUTTO 
COTTO SNELLO
ROVAGNATI
90 g

€ 14,33 al kg

1,29
40€ 2,19

8721800081625
5201296

FORMAGGIO A FETTE
LEERDAMMER ORIGINAL
200 g

€ 8,45 al kg

1,69
40€ 2,85

PANATINE C/ P. COTTO E 
FORMAGGIO
MOMENTI ROVAGNATI
175 g
hamburger con prosciutto cotto 
gr.150

€ 11,14 al kg

1,95
30€ 2,79

8006669002135
7392688

GIRASOLI AI LEGUMI 
VEGAN BIO
LO SCOIATTOLO
250 g
girasoli broccoli/olive/spinaci 
gr.250

€ 7,16 al kg

1,79
40€ 2,99

8007735194266
7392087

YOGURT BIO VANIGLIA
VIPITENO
150 g
yogurt bio intero fragola gr.150
yogurt bio mirtillo nero gr.150
yogurt bio caffe’ gr.150
yogurt bio intero arancia gr.150

€ 4,60 al kg

0,69
30€ 0,99

8007660200421
7366722

PETTO DI POLLO
FRESCA SALUMERIA 
BERETTA
130 g
tacchino al forno gr.130

€ 13,77 al kg

1,79
40€ 2,99

8007660412626
7358679

PROSCIUTTO COTTO ALTA 
QUALITA’
FRESCA SALUMERIA 
BERETTA
120 g
prosciutto crudo gr.100
bresaola valtellina igp gr.100
mortadella bologna igp c/pistac. 
gr.120
coppa gr.100
salame milano gr.100
pancetta gr.100
speck affettato gr.100

€ 14,92 al kg

1,79
40€ 2,99



8007660710722
7365323

IL GUANCIALE STICK
BERETTA
120 g

€ 13,75 al kg

1,65
30€ 2,39

8000005026014
7354892

PANNA SPRAY FIORDINEVE
TRE VALLI
250 g

€ 5,56 al kg

1,39
40€ 2,39

SPECIALE 
CARNEVALE                      

STRUTTO RAFFINATO
 
500 g

€ 2,38 al kg

1,19
50€ 2,39

8003039014361
7391449

TROFIE INTEGRALI BIO
MAFFEI
250 g
orecchiette integrali bio gr.250
fusilli integrali bio gr.250
fettuccine integrali bio gr.250

€ 2,76 al kg

0,69
40€ 1,15

SPECIALE 
INTEGRALE                      

7613033521898
5607153

PASTA SFOGLIA INTEGRALE
BUITONI
230 g

€ 5,87 al kg

1,35
30€ 1,95

8000430030082
7373536

CERTOSA SENZA LATTOSIO
GALBANI
165 g

€ 8,42 al kg

1,39
PREZZO
SPECIALE

SPECIALE SENZA 
LATTOSIO                 8000430138795

7392409

MOZZARELLA SENZA 
LATTOSIO
ZYMIL
100 g

€ 9,90 al kg

0,99
30€ 1,49

8000430166064
7392410

SPALMABILE SENZA 
LATTOSIO
ZYMIL
150 g

€ 9,27 al kg

1,39
30€ 1,99

8000005033708
7381661

BESCIAMELLA LEGGERA 
ALTA DIGERIB.
TREVALLI
500 ml

€ 2,34 al litro

1,17
40€ 1,95

8002670163605
7388746

LATTE UHT PS 1% DI GRASSI
ACCADI’ GRANAROLO
1 litro

0,99
35€ 1,55

8002670172218
7378862

PANNA UHT ACCADÌ
GRANAROLO
100 ml x 3

€ 5,30 al litro

1,59
PREZZO
SPECIALE

8000902002326
7367829

CAPRI’ SENZA LATTOSIO
MAURI
80 g x 2

€ 8,06 al kg

1,29
PREZZO
SPECIALE

BEVANDA DI SOJA 
NATUR+CALCIUM
JOYA
1 litro

1,39
30€ 1,99

8006040414175
7392220

YOSOI PESCA-MARACUJA
VALSOIA
125 g x 2
yosoi bianco cremoso gr.125x2
yosoi mirtillo gr.125x2
yosoi caffe’ gr.125x2
yosoi cranberry e bacche di goji 
gr.125x2

€ 3,56 al kg

0,89
30€ 1,29

KINDER CEREALI
FERRERO
6 pz

€ 14,42 al kg

1,99
PREZZO
SPECIALE

ALTRE OFFERTE 
TAP VALORE                8000500071083

2306024

KINDER CIOCCOLATO
FERRERO
16 pz

€ 9,95 al kg

1,99
PREZZO
SPECIALE



8000500217078
7388246

NUTELLA B-READY
FERRERO
220 g - 10 pz

€ 10,41 al kg

2,29
PREZZO
SPECIALE

8711000357507
7394610

CAPSULE ONYX COMP. 
NESPRESSO
L’OR
52 g - 10 caps
capsule splendido comp. nespresso 
gr.52 - 10 caps
capsule forza comp. nespresso 
gr.52 - 10 caps
capsule ristretto comp. nespresso 
gr.52 - 10 caps
capsule ristretto dek com.nespr. 
gr.52 - 10 caps
capsule fortissimo com.nespr. gr.52 
- 10 caps

€ 57,50 al kg

2,99
PREZZO
SPECIALE

7622300000509
2001055

CAFFE’
SPLENDID
250 g x 2

€ 5,58 al kg

2,79
PREZZO
SPECIALE

8712100833915
7393494

TEA NERO
LIPTON YELLOW LABEL
75 g - 50 filtri
tea verde 50 filtri

€ 29,20 al kg

2,19
PREZZO
SPECIALE

8076809542746
1904533

CORNETTO ALLA CREMA
MULINO BIANCO
300 g
cornetto all’albicocca gr.300
cornetto al cioccolato gr.300 - 8 
pezzi

€ 4,97 al kg

1,49
PREZZO
SPECIALE

8013355500158
7374162

PAVESINI
 
200 g
pavesini cacao gr.200

€ 7,45 al kg

1,49
PREZZO
SPECIALE

8000605020269
1901047

ATENE
DORIA
500 g

€ 1,90 al kg

0,95
PREZZO
SPECIALE

8003130110887
1801001

PATATINE CLASSICHE
SAN CARLO
300 g

€ 5,63 al kg

1,69
PREZZO
SPECIALE

8076807705013
1703015

CRACKERS SALATI
MULINO BIANCO
500 g

€ 2,30 al kg

1,15
PREZZO
SPECIALE

3083681001532
1301046

FAGIOLI BORLOTTI
BONDUELLE
250 g x 2
fagioli cannellini gr.250x2
piselli medi gr.265x2

€ 2,50 al kg

1,25
PREZZO
SPECIALE

8004030622135
7378968

SGOMBRI GRIGLIATI IN 
OLIO EV
RIO MARE
120 g
sgombri grigliati naturale gr.120
sgombri grigliati piccanti gr.120

€ 14,92 al kg

1,79
PREZZO
SPECIALE

8005850209858
7368490

TONNO NATURALE
NOSTROMO
80 g x 2+1

€ 11,85 al kg

1,99
PREZZO
SPECIALE

8076809530842
1701030

PAN CARRE’ 24 FETTE
MULINO BIANCO
430 g

€ 1,37 al kg

0,59
PREZZO
SPECIALE

8027349101313
703035

OLIO EXTRA VERGINE 
FASCIA ORO
PICCARDO&SAVORE’
750 ml

€ 6,65 al litro

4,99
PREZZO
SPECIALE

8000050251201
702051

OLIO DI SEMI VARI
OLITA
1 litro

1,59
PREZZO
SPECIALE

TONNO IN OLIO D’OLIVA
MAREBLU
80 g x 6+1

€ 8,02 al kg

4,49
50€ 8,99

ALTRE OFFERTE 
TPP                       



8000137001637
7351479

MAGNESIO COMPRESSE
EQUILIBRA
30 pz

30

8000137002382
7377938

BARRETTA ENERGY
EQUILIBRA
45 g

30

8000137001774
7377939

BARRETTA PROTEIN 35%
EQUILIBRA
45 g

30

8000137003006
7390681

BARRETTA PROTEIN 31% 
CIOCCOLATO
EQUILIBRA
1 pz

30
8000137003013
7390682

BARRETTA PROTEIN 31% 
VANIGLIA
EQUILIBRA
1 pz

30

8000137003020
7390683

BARRETTA PROTEIN 31% 
CARAMELLO
EQUILIBRA
1 pz

30

8000137001781
7396234

BARRETTA ENERGY
EQUILIBRA
50 g

30

5053827207539
7396854

COCOPOPS RISOCIOK
KELLOGG’S
365 g

€ 6,44 al kg

2,35
30€ 3,39

COCOPOPS PALLINE
KELLOGG’S
365 g

€ 6,44 al kg

2,35
30€ 3,39

8001250220011
704049

OLIO EXTRAVERGINE
DE CECCO
1 litro

3,35
30€ 4,79

8000090004133
1901559

BISCOTTI
ORO SAIWA
1 kg

2,39
40€ 3,99

8076809524926
1904350

CROSTATINE ALBICOCCA
MULINO BIANCO
bipack 800 g
crostatine cacao bipack gr.800

€ 3,36 al kg

2,69
40€ 4,49

CAFFE’ ESPRESSO
CHICCO D’ORO
250 g

€ 6,68 al kg

1,67
50€ 3,35

8006380211403
2301016

TAVOLETTA FONDENTE 
EXTRA
NOVI
200 g
tavoletta al latte gr.200

€ 6,75 al kg

1,35
30€ 1,95

80636540
7391379

CONFETTURA ALBICOCCA 
100% FRUTTA
ZUEGG
250 g
confettura ciliegia 100% frutta 
gr.250
confettura mirtilli 100% frutta 
gr.250
confettura frutti bosco100%frutta 
gr.250
confettura di pesche 100% frutta 
gr.250
marmellata arance 100% frutta 
gr.250
confettura fragola 100% frutta 
gr.250
confettura di lamponi 100% frutta 
gr.250
confettura 100% f.rossi/melograno 
gr.250
confettura 100% fichi/zenzero 
gr.250

€ 6,36 al kg

1,59
30€ 2,29

8003000127519
2005049

CIOBAR
CAMEO
5 pz - 125 g
ciobar bianco gr.105 5 buste
ciobar fondente pz.5 - gr.115

€ 9,52 al kg

1,19
30€ 1,75



3387390131987
1905027

CEREALI CLASSICI FITNESS
NESTLE’
375 g

€ 4,93 al kg

1,85
40€ 3,09

7622210835338
7391805

OREO
SAIWA
176 g
choc’o brownie gr.176 - pz.4

€ 5,40 al kg

0,95
20€ 1,19

8000500283219
7389147

KINDER COLAZIONE PIU
FERRERO
290 g - 10 pz

€ 6,72 al kg

1,95
30€ 2,79

8002190006086
7373043

FROLLINI AL CIOCCOLATO
TRE MARIE
350 g
frollini cacao c/gocce cioccolato 
gr.300
frollini frolla antica gr.300

€ 3,29 al kg

1,15
30€ 1,65

8033102690727
1904404

CIAMBELLA
MR.DAY VICENZI
304 g - 8 pz

€ 4,24 al kg

1,29
50€ 2,59

8001100011271
1901036

BASTONCINI
BALOCCO
700 g
paste frolle gr.700
ciambelle con panna gr.700
zuppole gr.700
cruschelle gr.700

€ 1,93 al kg

1,35
30€ 1,95

7622300292508
7359768

CHOCO BROWNIE
MILKA
150 g - 6 pz
cookie choco xl gr.184
cioccolato cookies nocciola gr.184
cookie sensation gr.156
cookie sensation extra choco gr.156
cake and choc gr.175
choco wafer gr.180

€ 8,33 al kg

1,25
30€ 1,79

8000090600533
1801153

CIPSTER
SAIWA
22 g x 6

€ 9,02 al kg

1,19
40€ 2,05

8076800000375
1704005

CRACKERS FIORI D’ACQUA
MULINO BIANCO
250 g

€ 3,40 al kg

0,85
30€ 1,25

TENDER BREAK
MILKA
26 g x 6

€ 8,91 al kg

1,39
30€ 1,99

8005110630408
802060

PASSATA DI POMODORO
MUTTI
400 g x 4

€ 1,53 al kg

2,44
50€ 4,89

8000139000911
7358545

FUSILLI BUCATI CORTI N°64
GAROFALO
500 g
fusilli n°63 gr.500
mafalda corta n°79 gr.500
mezze maniche rigate n°32 gr.500
mezze penne rigate n°60 gr.500
ziti rigati n°70 gr.500
spaghetti n°9 gr.500
spaghettini n°4 gr.500
farfalle n°78 gr.500
radiatori n.87 gr.500
gnocchi sardi n.36 gr.500
casarecce n.88 gr.500

€ 1,42 al kg

0,71
40€ 1,19

MAIS
BONDUELLE
140 g x 3

€ 3,98 al kg

1,67
50€ 3,35

8001420000689
1101012

RISO ARBORIO
GALLO
1 kg

1,79
50€ 3,59

8715700422039
7377551

KETCHUP SQUEEZER
HEINZ
460 g
maionese gr.460

€ 2,93 al kg

1,35
40€ 2,25

80875628
7385172

FILETTI DI ALICI IN OLIO 
D’OLIVA
ARTIGIANI DEL MARE
90 g
filetti alici in olio e.v.o. bio gr.90

€ 33,22 al kg

2,99
30€ 4,29



8410628610147
7353157

FILETTO DI TONNO OLIO 
OLIVA
CONSORCIO
195 g

€ 20,46 al kg

3,99
40€ 7,05

8000320414855
803057

POLPA DI POMODORO
CIRIO
400 g x 3

€ 1,03 al kg

1,24
50€ 2,49

OLIVE VERDI GRIGLIATE 
PICCANTI
STUZZICANTI
230 g
cetrioli piccoli gr.160
cipolline perlina gr.160

€ 7,57 al kg

1,74
50€ 3,49

TARALLINI 100% PUGLIESI
PERCORSI DI GUSTO
200 g

€ 4,45 al kg

0,89
40€ 1,49

8001405015608
1706027

FAGOLOSI ROSMARINO
GRISSIN BON
250 g
fagolosi classici gr.250

€ 5,40 al kg

1,35
30€ 1,95

8009949006670
7378266

LINGUE CROCCANTI
GRANART
150 g
lingue croccanti olive gr.150
lingue croccanti ai cereali gr.150

€ 8,60 al kg

1,29
30€ 1,85

8022734000103
701081

ACETO BALSAMICO RISERVA
MALETTI
250 ml

€ 29,56 al litro

7,39
30€ 10,57

8000606107341
703003

OLIO DI OLIVA
BERTOLLI
1 litro

3,49
30€ 5,05

8076809313384
805049

SUGO AL BASILICO
BARILLA
400 g
sugo al pomodoro gr.400
sugo all’ arrabbiata gr.400

€ 2,23 al kg

0,89
50€ 1,79

8006837000918
1701016

AMERICAN SANDWICH
MORATO
550 g

€ 1,58 al kg

0,87
50€ 1,75

80219033
802004

PASSATA RUSTICA
CIRIO
680 g

€ 1,31 al kg

0,89
30€ 1,29

POLKA
HARIBO
200 g
caramelle gommose konfekt gr.200
happy cola gr.200
rotella gr.200
cocobat gr.200
coccodri’ gr.200
fresh cola gr.200
mallow mix gr.175
ciucciotti frizzanti gr.200
goldbaren gr.200
bruchi gr.200
frizzi miami gr.175
caramelle academy frizzi gr.175
caramelle zenzero/limone gr.175
caramelle fruitmania gr.175
caramelle fruitmania berry gr.175
chamallows puffi family gr.175

€ 4,45 al kg

0,89
30€ 1,29

8001040418345
7391144

BISCOTTI
PLASMON
320 g

€ 9,03 al kg

2,89
PREZZO
SPECIALE

SPECIALE BABY                           

8001040093351
2507170

OMOGENEIZZATO MELA E 
ALBICOCCA
PLASMON
104 g x 2
omogeneizzato banana gr.104x2
omogeneizzato mela gr.104x2
omogeneizzato pera gr.104x2
omogeneizzato prugna gr.104x2
omogeneizzato 4 frutti gr.104x2

€ 4,76 al kg

0,99
20€ 1,25

5900852021978
2507213

OMOGENEIZZATO POLLO
MELLIN
80 g x 2
omogeneizzato manzo gr.80x2
omogeneizzato vitello gr.80x2
omogeneizzato coniglio gr.80x2
omogeneizzato agnello gr.80x2
omogeneizzato tacchino gr.80x2
omogeneizzato prosciutto gr.80x2
omogeneizzato cavallo gr.80x2

€ 8,44 al kg

1,35
30€ 1,95

8002060100500
1206005

ZUCCHERO VANIGLIATO
PANEANGELI
125 g
lievito vanigliato gr.48 3 buste
lievito mastro fornaio gr.21 3 buste

30

SPECIALE 
CARNEVALE                      



8003000186400
7384507

TORTA MARGHERITA
CAMEO
428 g
torta cacao gr.448

€ 4,65 al kg

1,99
30€ 2,89

RODON MARGHERITA
IL FORNAIO
400 g

€ 3,48 al kg

1,39
35€ 2,19

8001250007391
7383690

SPAGHETTI INTEGRALI
DE CECCO
500 g
mezzi rigatoni integrali gr.500
pennoni rigati integrali gr.500
mezze penne rigate integrali 
gr.500
fusilli giganti integrali gr.500
conchigliette piccole integrali 
gr.500

€ 1,78 al kg

0,89
22€ 1,15

SPECIALE 
INTEGRALE                      8001860253232

7383678

RISO BASMATI INTEGRALE
SCOTTI
500 g

€ 3,30 al kg

1,65
40€ 2,79

8006837001137
7384479

AMERICAN SANDWICH 
INTEGRALE
MORATO
600 g

€ 1,65 al kg

0,99
26€ 1,35

7300400118101
7372996

CRACKERS INTEGRALI
WASA
270 g
runda sesamo gr.290
original gr.275

€ 4,41 al kg

1,19
20€ 1,49

8001860258633
7353169

RISETTE INTEGRALI BIO
SCOTTI
150 g

€ 9,27 al kg

1,39
22€ 1,79

8000500283394
7389148

KINDER COLAZIONE PIU 
INTEGRALE
FERRERO
290 g - 10 pz

€ 6,72 al kg

1,95
30€ 2,79

8076809544801
7358182

CORNETTO INTEGRALE
MULINO BIANCO
240 g

€ 5,63 al kg

1,35
PREZZO
SPECIALE

8002190001265
1901165

FROLLINI INTEGRALI 
GRANO SARACENO
GALBUSERA
260 g
frollini piu’ integrali gr.330

€ 5,19 al kg

1,35
30€ 1,95

8002590045135
7376962

FETTE FIBRE EXTRA
MISURA
320 g
fette biscottate gr.320
fette biscottate multigrain gr.320

€ 3,09 al kg

0,99
36€ 1,55

5000396025026
7392261

DIGESTIVE INTEGRALE
MCVITIES
400 g

€ 4,73 al kg

1,89
25€ 2,55

8033413347372
7370605

FARRO FLAKES INTEGRALI 
BIO
POGGIO DEL FARRO
300 g

€ 6,63 al kg

1,99
33€ 2,99

3175681212923
7391426

BUONE AL LIMONE S/G S/L 
S/Z
CEREAL
180 g

€ 13,28 al kg

2,39
30€ 3,45

SPECIALE SENZA 
LATTOSIO                 8001505000092

7378431

NOCCIOLATA BIO SENZA 
LATTE
RIGONI
350 g

€ 9,69 al kg

3,39
30€ 4,85

8002590043483
7375023

BISCOTTI CON GOCCE DI 
CIOCCOLATO
MISURA PRIVOLAT
290 g
biscotti al miele italiano gr.400

€ 6,03 al kg

1,75
PREZZO
SPECIALE



3175681239111
7392341

MADELEINE PEPITE CIOCC. 
S/L S/G
CEREAL
210 g

€ 11,86 al kg

2,49
26€ 3,39

8718951081338
7383723

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO BLU
FABULOSO
1 litro
€ 1,40 al litro
ammorbidente concentrato lt.1
ammorbidente concentrato lt.1
ammorbidente concentrato cocco 
lt.1
ammorbidente concentrato audace 
ml.650
ammorbidente conc. irresistibile 
ml.650

2,79
1 PEZZO 

€ 5,58

2 PEZZI

€ 5,58 al Pezzo

2X1                                     8003980010016
3306100

ROTOLO ALLUMINIO
CUKI
mt8

1,89
1 PEZZO 

€ 3,78

2 PEZZI

€ 3,78 al Pezzo

GRAN ROTOLO
TENDERLY
3 rotoli

2,49
1 PEZZO 

€ 4,98

2 PEZZI

€ 4,98 al Pezzo

5000204966312
7386951

FRESH DISCS BASE
DUCK
36 ml
fresh discs base marine lime ml.36

€ 60,83 al litro

2,19
PREZZO
SPECIALE

ALTRE OFFERTE 
TAP VALORE                8003650002471

7372398

SGRASSATORE UNIVERSALE
EXPRESS SMAC
650 ml
sgrassatore con candeggina 
ml.650
sgrassatore cucina ml.650

€ 1,83 al litro

1,19
PREZZO
SPECIALE

GEL LIMONE BIPACK
PRIL
650 ml x 2

€ 3,76 al litro

4,89
30€ 6,99

ALTRE OFFERTE 
TPP                       4084500979918

7378485

PANNI CATTURA POLVERE
SWIFFER
20 pz
dusters kit + 5 panni  
dusters ricarica pz.10
panni legno e parquet pz.18
dusters xxl base  
starter kit + 8 panni  

€ 000 al kg

3,27
20€ 4,09

8015100571284
7391401

PERLE VIOLA
VERNEL
260 g
perle rosa gr.260

€ 15,73 al kg

4,09
40€ 6,85

8015100572298
7393520

ACCHIAPPACOLORE 
BRILLACOLORE
GREY
16 fogli
acchiappacolore igienizzante 16 
fogli

2,44
30€ 3,49

5410076184453
3106578

CANDEGGINA GENTILE 
VIVACTIVE
ACE
2 litri
candeggina gentile igienizzante lt.2

€ 1,27 al litro

2,54
20€ 3,19

DETERSIVO LAVATR. 
MUSCHIO BIANCO
OMINO BIANCO
1,5 litri - 30 lavaggi x 3

€ 1,33 al litro

5,97
54€ 12,98

8001090617958
7388722

DETERSIVO POLVERE 
REGOLARE
DASH
4,55 kg - 70 misurini

€ 1,97 al kg

8,95
44€ 15,99

8015100571697
7393518

DUO CAPS LAVATRICE 
CLASSICO
DIXAN
30 pz
duo caps lavatrice lavanda pz.30
duo caps lavatrice color pz.30
detersivo liquido lav. classico 19 
lavaggi
det. liquido lavatrice orchidea 19 
lavaggi
det. liquido lav. stiro facile 18 
lavaggi

5,38
30€ 7,69

DETERSIVO PIATTI LIMONE
NELSEN
900 ml x 3

€ 1,03 al litro

2,79
20€ 3,49

8002990001014
3301005

DEODORANTE STICK UP
AIR WICK
1 pz

€ 25,00 al kg

1,25
40€ 2,09



8015100569823
7393635

TUTTO IN1 LIMONE & LIME
PRIL
100 tabs

€ 5,22 al kg

9,40
53€ 19,99

8711600628885
3205115

DETERGENTE DISINFETTANTE
FRESCHEZZA ALPINA 
LYSOFORM
1 litro
detergente disinfettante lt.1
detergente disinfettante lt.1
disinfettante cedro e bergamotto lt.1

1,17
20€ 1,49

8001480024502
7379135

GEL WC CON CANDEGGINA 
PROFUMATA
ACE
700 ml
wc gel disincrostante/scarico 
ml.700
gel igienizzante pro-enzimi ml.700

€ 2,13 al litro

1,49
30€ 2,19

5000204604542
3207210

PULITORE MOBILI SPRAY
PRONTO
300 ml
legnopulito 5in1 ml.750

€ 7,83 al litro

2,35
20€ 2,95

8004060657565
3106545

ADDITIVO 100 PIU’
OMINO BIANCO
600 g
additivo color 100 piu’ gr.600

€ 3,82 al kg

2,29
30€ 3,29

8000660300078
7370967

AMMORBIDENTE 
SENSAZIONE DI SETA
COCCOLINO
2 litri
ammorbidente delicato lt.2
ammorbidente esplosione lavanda 
lt.2
ammorbidente aria di primavera 
lt.2

€ 0,75 al litro

1,49
30€ 2,19

FAZZOLETTI 4 VELI
FOXY COTTON
12 pz

1,99
1 PEZZO 

€ 3,98

2 PEZZI

€ 3,98 al Pezzo

2X1                                     8001480055049
7394990

ASSORBENTI LIBERTY 
ANATOMICI
LINES IDEA
15 pz

0,79
PREZZO
SPECIALE

ALTRE OFFERTE 
TAP VALORE                

8004283132696
7374588

DETERGENTE INTIMO 
PROTEZIONE
LACTACYD
300 ml
detergente intimo sensitive ml.300

€ 5,63 al litro

1,69
PREZZO
SPECIALE

4015400699033
7374674

ASSORBENTI NORMALI
LINES SPECIALIST
12 pz

€ 000 al kg

2,39
PREZZO
SPECIALE

8001480031296
7392869

ASSORBENTI NOTTE CON 
ALI
LINES IDEA ULTRA
9 pz
assorbenti con ali pz.11
assorbenti sottili ripiegati ali pz.14

€ 000 al kg

0,79
20€ 0,99

ALTRE OFFERTE 
TPP                       

SALVASLIP RIPIEGATO
INTERVALLO LINES
40 pz +4
assorbenti sensitive pz.40
assorbenti pz.42
proteggislip intervallo l disteso 
pz.30

€ 000 al kg

1,69
40€ 2,94

4005900518323
7392326

BAGNODOCCIA CREME 
SOFT
NIVEA
500 ml
bagnodoccia creme care ml.500
bagnodoccia creme smooth ml.500

€ 2,98 al litro

1,49
40€ 2,55

8002340006225
2809221

SALVIETTE DISINFETTANTI
FRESH&CLEAN
20 pz

€ 000 al kg

0,99
30€ 1,45

8015700156829
7368301

DEODORANTE SPRAY FRESH
NEUTROMED
150 ml
deodorante spray sensitive ml.150

€ 7,93 al litro

1,19
40€ 2,05

8003510004980
2901144

DEO UNISEX AMBRA
INTESA
125 ml

€ 14,80 al litro

1,85
30€ 2,65



8000036021675
7391683

DEO SPRAY FRESCHEZZA 
NATURALE
INFASIL
150 ml
deo spray tripla protezione ml.150
deo vapo extra delicato ml.70
deo stick extra delicato ml.50
deo spray extra delicato ml.150
deo spray uomo fresh ml.150
deo spray uomo dry ml.150

€ 15,80 al litro

2,37
30€ 3,39

7322540689709
7390781

CARTA IGIENICA MAXI 
ROTOLO 2VELI
TEMPO
8 pz

2,94
50€ 5,89

4005900551849
7394740

ROSÉ NATURAL
LABELLO CARE & COLOUR
 
red natural  
nude natural  

€ 336,36 al litro

1,85
30€ 2,65

8001480082816
7392924

BABY WIPES SENSITIVE
PAMPERS PROGRESSI
168 pz

4,19
30€ 5,99

SPECIALE BABY                           

5029053567525
7391770

PANNOLINI BASE TAGLIA 3
HUGGIES ULTRA COMFORT
21 pz
pannolini base taglia 4 pz.18
pannolini base taglia 5 pz.16
pannolini base taglia 6 pz.14

3,98
33€ 5,95

3600541895034
7378777

LATTE CORPO OLI 
MERAVIGLIOSI
ULTRA DOLCE GARNIER
250 ml
latte corpo tesori miele ml.250
crema body latte d’avena ml.250

€ 9,96 al litro

2,49
PREZZO
SPECIALE

SPECIALE 
BELLEZZA                       40133225

7377281

CREMA CORPO GOODNESS 
3 GIARA
DOVE
300 ml
crema corpo youth jar ml.300

€ 11,63 al litro

3,49
30€ 4,99

CREMA HAND ANTIETA’ 
Q10
NIVEA
100 ml
crema hand nutriente ml.100

€ 19,90 al litro

1,99
30€ 2,89

8009150072815
2907009

CREMA DA GIORNO
VENUS
50 ml

€ 47,00 al litro

2,35
20€ 2,95

8002410033779
7392938

CREMA IDRATANTE 
RIVITALIZZANTE
ACQUA ALLE ROSE
50 ml
crema idratante lenitiva ml.50
crema antirughe rassodante ml.50
crema antirughe viso e occhi ml.50
acqua rose micellare p/delicate 
ml.200

€ 111,80 al litro

5,59
30€ 7,99

8015700159585
7391730

BALSAMO TOTAL REPAIR
GLISS TESTANERA
200 ml
balsamo oil nutritive ml.200
balsamo hyalluron filler ml.200
balsamo pure&care ml.200
shampoo total repair ml.250
shampoo asia straight ml.250
shampoo oil nutritive ml.250
shampoo hyalluron filler ml.250
shampoo pure&care ml.250

€ 6,45 al litro

1,29
40€ 2,19

8015700158274
7383332

RITOCCO RICRESCITA 
BIONDO SCURO
TESTANERA
120 ml
ritocco ricrescita castano ml.120
ritocco ricrescita rosso ml.120
ritocco ricrescita nero ml.120

€ 36,58 al litro

4,39
40€ 7,35

8001980122746
7392716

COLORAZIONE CASTANO 
CHIARO N.5
EXCELLANCE L’OREAL
 
colorazione biondo chiaro n.8  
colorazione biondo scuro n.6  
colorazione biondo n.7  
colorazione castano dorato n.5,3  
colorazione biondo chiarissimo n9  
colorazione castano n.4  
biondo cenere n.7,1  
blonde ultrachiaro dorato 02  
biondo chiaro cenere n.8,1  

5,69
PREZZO
SPECIALE

8001980109235
2906052

GEL FISSAGGIO FORTE
STUDIO LINE
150 ml
gel fissaggio extra forte ml.150
txt pasta flame ml.75
spray iper fissante ml.250
spray fissatore normale ml.250
spuma extraforte ml.150

€ 17,53 al litro

2,63
20€ 3,29

8003510014071
7392549

LACCA PER CAPELLI FORTE
SPLENDOR
400 ml
€ 3,33 al litro
lacca argan ml.400
lacca iperforte ml.300

2,65
1 PEZZO 

€ 5,30

2 PEZZI

€ 5,30 al Pezzo

8001090500380
7391139

SHAMPOO CLASSIC
HEAD&SHOULDERS
250 ml
shampoo antiprurito ml.250
shampoo 1in1 apple ml.250
shampoo uomo total car ml.225
shampoo uomo purificante ml.225
shampoo uomo fresh after sport 
ml.225
shampoo 2in1 classico ml.225
shampoo 2in1 antiprurito ml.225
shampoo 2in1 anticaduta ml.225
shampoo nutriente ml.250
shampoo tea tree ml.250

€ 7,08 al litro

1,77
40€ 2,95



3600542154529
7392286

BALSAMO ARGAN E 
MIRTILLO ROSSO
GARNIER ULTRA DOLCE
250 ml
balsamo camomilla e miele ml.250
balsamo madreperla e ciliegia 
ml.250
balsamo vaniglia e papaya ml.250
balsamo tesori di miele ml.250
balsamo rituale argan ml.250
balsamo delicatezza avena ml.250
balsamo oliva mitica ml.250
balsamo meraviglioso ml.250
balsamo acqua di cocco ml.250
shampoo camomilla e miele ml.300
shampoo meraviglioso ml.300
shampoo argan e mirtillo rosso 
ml.300
shampoo 5 piante ml.300
shampoo cacao e olio di cocco 
ml.300
shampoo avocado e karite ml.300
shampoo tesori di miele ml.300
shampoo oliva mitica ml.300
shampoo mandorle e fiori di loto 
ml.300
shampoo baby albicocca ml.300
shampoo madreperla e ciliegia 
ml.300
shampoo rituale argan ml.300
shampoo argilla e cedro ml.300
shampoo vaniglia e papaya 
ml.300
shampoo acqua di cocco ml.300
shampoo delicatezza avena 
ml.300

€ 7,96 al litro

1,99
30€ 2,85

5011321992764
7387227

COLLUTORIO DENTI/
GENGIVE
ORAL B
500 ml x 2

2,99
50€ 5,99

4007965452000
2806240

DENTIFRICIO PROTEZIONE 
CARIE
ELMEX
75 ml

€ 32,67 al litro

2,45
20€ 3,09

8016825970642
2806355

DENTIFRICIO
PARODONTAX
75 ml
dentifricio ultraclean ml.75

€ 26,53 al litro

1,99
30€ 2,85

8016825966539
2806229

DENTIFRICIO COMPLEX
SENSODYNE
75 ml
dentifricio prosmalto ml.75

€ 29,20 al litro

2,19
20€ 2,75

8000630042564
2806037

SPAZZOLINO TECNIC CLEAN 
MEDIO
MENTADENT
1 pz
spazzolino tecnic clean hard pz.1

1,13
40€ 1,89

DENTIFRICIO 
MENTA&EUCALIPTO
ANTICA ERBORISTERIA
75 ml
dentifricio salvia&bicarbonato 
ml.75
dentifricio complete&care ml.75

€ 10,27 al litro

0,77
40€ 1,29

8003510029297
7384414

DEO SQUEEZE TE’ VERDE
BREEZE
100 ml
deo avorio squeeze ml.100
deo squeeze fresh protection 
ml.100
deo squeeze acqua ml.100
deo sporting squeeze ml.100
deo squeeze blue ml.100

€ 38,80 al litro

3,88
30€ 5,55

8008970009605
7388118

DOCCIASCHIUMA WHITE 
MUSK
VIDAL
300 ml
docciaschiuma energy&sport 
ml.300
docciaschiuma berries&musk 
ml.300
doccia argan oil ml.300
docciaschiuma talco ml.300

€ 2,50 al litro

0,75
30€ 1,09

3600542075749
7390945

BAGNODOCCIA ARGAN 
CAMELIA
ULTRA DOLCE
500 ml
bagnodoccia limone/sambuco 
ml.500
bagnodoccia tesori di miele ml.500
bagnodoccia mandorla/avena 
ml.500
bagnodoccia fico/zucchero canna 
ml.500
bagnodoccia olio argan/gelsomino 
ml.500
bagnodoccia latte di cocco ml.500

€ 3,34 al litro

1,67
30€ 2,39

8710447281758
7391143

MOUSSE DOCCIA MEN 
EXTRA FRESH
DOVE
200 ml
mousse doccia olio rosa ml.200
mousse doccia olio argan ml.200
mousse doccia men clean/confort 
ml.200

€ 10,95 al litro

2,19
30€ 3,15

8718951181472
7390933

BAGNO LATTE D’OLIVA
PALMOLIVE
650 ml
bagno thermal absol.relax ml.650
bagno fabulous ml.500
bagno latte mandorla ml.650
bagno orchidea ml.650
bagno gourmet vaniglia ml.500
bagno gourmet cioccolato ml.500
bagno luminous ml.500

€ 2,60 al litro

1,69
30€ 2,45

8004120903953
7374581

SAPONE LIQUIDO TALCO & 
IRIS
RICARICA MIL MIL
2 litri
sapone liquido cocco&vaniglia lt.2

€ 0,87 al litro

1,74
30€ 2,49

5410076854646
7378088

FILO INTERDENTALE CERATO
ORAL-B
mt50
filo interdentale 3d  
filo interdentale proexpert  

2,39
30€ 3,45

5054563008077
7378451

COLLUTORIO FRESH MINT
PARODONTAX
500 ml
collutorio ml.500

€ 6,58 al litro

3,29
40€ 5,49

3600523439966
7392943

LATTE PELLI NORMALI
L’OREAL FIORI RARI
400 ml
tonico ml.400

€ 9,48 al litro

3,79
25€ 5,09



3600523183838
7378776

CREMA DERMO EXP.
ANTIRUGHE
L’OREAL
50 ml
crema attiva antirughe 55+ ml.50

€ 117,60 al litro

5,88
20€ 7,35

8007750008333
7383637

SAP.LIQ.MARSIGLIA 
ANTIBATT.
SPUMA DI SCIAMPAGNA
500 ml
€ 2,46 al litro
sapone liquido argan ml.500

2,45
1 PEZZO 

€ 4,90

2 PEZZI

€ 4,90 al Pezzo

8007750011388
7391606

BAGNOCREMA ARGAN
SPUMA DI SCIAMPAGNA
750 ml
bagnocrema mandorla ml.750
bagno macadamia ml.750

€ 1,72 al litro

1,29
40€ 2,25

8007950013274
7367690

BIRRA 8 LUPPOLI 
AGRUMATA
ANGELO PORETTI
75 cl
birra 8 luppoli tostata cl.75

€ 5,05 al litro

3,79
PREZZO
SPECIALE

ALTRE OFFERTE 
TAP VALORE                

8001435225213
402056

BIRRA BOTTIGLIA
MORETTI
33 cl x 3

€ 1,61 al litro

1,59
PREZZO
SPECIALE

8001160003629
7370318

PEPSI
 
1,5 litri
pepsi light lt.1,5
pepsi twist lt.1,5
pepsi max zero lt.1,5

€ 0,57 al litro

0,85
PREZZO
SPECIALE

5449000011718
7385262

FANTA
 
lattina 33 cl x 4
coca cola lattina cl.33x4
coca cola lattina cl.33x4
coca cola lattina cl.33x4
coca cola lattina cl.33x4
sprite lattina cl.33x4

€ 1,51 al litro

1,99
PREZZO
SPECIALE

4100130923784
401025

BIRRA
BECK’S
66 cl

€ 1,35 al litro

0,89
33€ 1,35

ALTRE OFFERTE 
TPP                       

8020141114000
7352639

THE AL LIMONE
SANTHE’ SANT’ANNA
1,5 litri
the alla pesca lt.1,5

€ 0,45 al litro

0,68
30€ 0,98

8001440127519
7370601

SUCCO ACE VITAMINA C
DERBY BLU
1 litro
succo arancia rossa lt.1
succo frutti rossi vitam c lt1

0,86
30€ 1,23

8000340876138
302334

NETTARE ALBICOCCA
ZUEGG
200 ml x 3
nettare pera ml.200x3
nettare pesca ml.200x3

€ 1,25 al litro

0,75
50€ 1,50

8001435440012
403004

BIRRA
MORETTI
lattina 33 cl x 2

€ 1,50 al litro

0,99
50€ 2,00

8006890151190
401024

BIRRA BOTTIGLIA
DREHER
66 cl

€ 1,14 al litro

0,75
20€ 0,94

8020141272007
7378346

ACQUA NATURALE
SANT’ANNA
50 cl x 24
acqua frizzante cl.50x24

€ 0,33 al litro

3,99
50€ 7,99

8007500110118
103054

ACQUA NATURALE
NORDA DAGGIO
1,5 litri
acqua frizzante lt.1,5

€ 0,13 al litro

0,19
50€ 0,40

80008354
204015

POMPELMO
SAN BENEDETTO
1,5 litri
ginger lt.1,5
limonata lt.1,5
aranciata dolce lt.1,5
sanguinella lt.1,5
gassosa lt.1,5

€ 0,29 al litro

0,44
50€ 0,89



8002235005555
505194

PROSECCO DOC BRUT
ZONIN
75 cl

€ 5,85 al litro

4,39
20€ 5,49

VINI                                    
LAMBRUSCO REGGIANO 
SECCO
DOC FORTENERO
75 cl
lambrusco reggiano dolce cl.75
lambrusco di sorbara doc cl.75
lambrusco grasparossa doc cl.75

€ 3,19 al litro

2,39
20€ 2,99

GRECANICO DI SICILIA IGT
IL GAGGIO
75 cl
pinot bianco veneto igt cl.75
muller thurgau veneto igt cl.75
merlot veneto igt cl.75
montepulciano d’abruzzo doc cl.75
sangiovese rubicone igt cl.75
barbera del piemonte doc cl.75
nero d’avola igt cl.75

€ 2,65 al litro

1,99
40€ 3,40

PINOT GRIGIO VENETO IGT
NATALE VERGA
75 cl
primitivo salento igt cl.75
montepulciano d’abruzzo doc cl.75

€ 3,72 al litro

2,79
30€ 3,99

8002235396356
502739

SAUVIGNON DOC
TENUTA CA’ VESCOVO
75 cl
cabernet sauvignon doc cl.75

€ 5,05 al litro

3,79
40€ 6,35

8002235030182
7388721

FALANGHINA SALENTO IGT
SETTEARCHI
75 cl
negroamaro salento igt cl.75
primitivo salento igt cl.75

€ 4,79 al litro

3,59
40€ 5,98

8011510003674
502640

BIANCO DA TAVOLA BRICK
SAN CRISPINO
1 litro
rosato da tavola brick lt.1
rosso da tavola brick lt.1

1,39
30€ 1,99

8000852000120
502746

ANTHILIA SICILIA IGT
DONNA FUGATA
75 cl
rosso sicilia doc sedara cl.75

€ 8,39 al litro

6,29
PREZZO
SPECIALE

8032793353096
501415

GRECO CAMPANIA IGT
ANTE HIRPIS
75 cl
falanghina campania igt cl.75
fiano campania igt cl.75

€ 4,13 al litro

3,10
50€ 6,20

8000160124105
502755

CHIANTI DOCG
MELINI
75 cl

€ 4,52 al litro

3,39
40€ 5,65

8000160673016
502515

NEGROAMARO DEL 
SALENTO IGT
FEUDO MONACI
75 cl

€ 4,79 al litro

3,59
30€ 5,17

8007880120004
502075

PINOT GRIGIO VENETO 
DOC
F.LLI PASQUA
75 cl
lugana doc cl.75
bardolino chiaretto doc cl.75
cabernet merlot venezie igt cl.75

30
PROSECCO 
VALDOBBIADENE DOCG
CA’ VAL
75 cl

€ 7,32 al litro

5,49
30€ 7,90

FESA DI TACCHINO A FETTE
 
al kg

al kg

7,90
30€ 11,40

MACELLERIA                              
COSCIOTTO DI POLLO
 
al kg

al kg

2,50
30€ 3,60

LONZA PEZZO INTERO
DI SUINO ITALIANO
 

al kg

5,50
30€ 7,90



TASCA RIPIENA
DI VITELLO
 

al kg

12,90
30€ 18,90

COSTINE
DI SUINO ITALIANO
 

al kg

4,90
25€ 6,90

BISTECCHE SCELTISSIME
DI BOVINO ADULTO DI 
SCOTTONA
 

al kg

13,90
PREZZO
SPECIALE

SPECIALE 
SCOTTONA                       

FETTINE
DI BOVINO ADULTO DI 
SCOTTONA
 

al kg

7,90
PREZZO
SPECIALE

REALE CON OSSO
DI BOVINO ADULTO DI 
SCOTTONA
 

al kg

7,90
PREZZO
SPECIALE

CARPACCIO
DI BOVINO ADULTO DI 
SCOTTONA
 

al kg

13,90
PREZZO
SPECIALE

TAGLIATA
DI BOVINO ADULTO DI 
SCOTTONA
 

al kg

13,90
PREZZO
SPECIALE

COSTATA CON OSSO
DI BOVINO ADULTO DI 
SCOTTONA
 

al kg

13,90
PREZZO
SPECIALE

FIORENTINA
DI BOVINO ADULTO DI 
SCOTTONA
 

al kg

13,90
PREZZO
SPECIALE

MACINATA TARTARE 
BOVINO ADULTO
SCOTTONA
 

al kg

7,90
PREZZO
SPECIALE

HAMBURGER
DI BOVINO ADULTO DI 
SCOTTONA
 

al kg

7,90
PREZZO
SPECIALE

MACINATA SCELTA
DI BOVINO ADULTO DI 
SCOTTONA
 

al kg

7,90
PREZZO
SPECIALE

POLPA SCELTA DI SPALLA
DI BOVINO ADULTO DI 
SCOTTONA
 

al kg

7,90
PREZZO
SPECIALE

2013080000004
7102094

RADICCHIO ROSSO SEMI 
LUNGO
 
 

al kg

1,48
40€ 2,48

ORTOFRUTTA                              
PRUGNE DENOCCIOLATE
SUNSWEET
500 g

€ 8,36 al kg

4,18
30€ 5,98

MIRTILLI
VENTURA
100 g

€ 22,00 al kg

2,20
40€ 3,68



8028618013702
7201330

+FIBRA MIX
VENTURA
150 g

€ 13,00 al kg

1,95
30€ 2,78

3000048033500
7001015

FRAGOLE
 
500 g

€ 2,96 al kg

1,48
40€ 2,48

MIX WOK
 
150 g

€ 6,33 al kg

0,95
30€ 1,38

KIWI
PRIMIA
cestino 1 kg

al kg

1,38
PREZZO
SPECIALE

RISPARMIA CON QUALITÀ

0806802810379
7002324

POMODORO PICCADILLY
 
500 g

€ 2,76 al kg

1,38
30€ 2,18

8006862004660
7002339

RICETTA DELIZIOSA
BONDUELLE
200 g

€ 4,70 al kg

0,94
50€ 1,89

8005694515009
7002368

TENERE INSALATINE
BONDUELLE
200 g

€ 5,70 al kg

1,14
50€ 2,29

8014190010864
7002395

MINESTRONE DI VERDURE
DIMMIDISÌ
620 g
zuppa ortolana gr.620
zuppa farro e verdure gr.620

€ 3,37 al kg

2,09
40€ 3,49

8018708957696
7002604

ZUPPA CICORIA E PATATE
INSAL’ARTE
310 g
zuppa di scarola e fagioli gr.310
zuppa di carciofi gr.310
zuppa leguminosa gr.310

€ 4,45 al kg

1,38
30€ 1,98

8024985005234
7001267

FRULLATO PERA
NATURA NUOVA BIO
100 g
frullato frutti rossi gr.100
frullato mela gr.100
frullato mela e banana gr.100
frullato pesca e mango gr.100

€ 5,40 al kg

0,54
30€ 0,78

2010490000006
7102011

CARCIOFI SPINA
 
 

0,59
40€ 1,00

8003508007139
7002540

OLIVE VERDI DOLCI 
GIGANTI
 
250 g
olive nere denocciolate condite 
gr.200

€ 11,12 al kg

2,78
30€ 3,98

8005120213981
7201376

MANDORLE PELATE
NOBERASCO
200 g
mandorle sgusciate gr.200

€ 17,45 al kg

3,49
30€ 4,99

1100048896227
7350098

VIOLE
 
vaso cm10

1,00
1 PEZZO 

€ 2,00

2 PEZZI

€ 2,00 al Pezzo

5413953003670
7350187

CAMPANULA
VASO CM.12
 

3,50
PREZZO
SPECIALE

BROMELIA
 
vaso cm9

4,90
PREZZO
SPECIALE



8719075294536
7350011

BULBI
 
ciotola cm17

4,50
PREZZO
SPECIALE

41263556
7350099

VIOLA CORNUTA
 
vaso cm10

1,00
1 PEZZO 

€ 2,00

2 PEZZI

€ 2,00 al Pezzo

8002411501390
7002222

PATATE IODI’
PIZZOLI
1,5 kg

€ 0,99 al kg

1,48
40€ 2,48

MELE FUJI
 
 

al kg

0,99
40€ 1,98

8053329290012
7393284

SPREMUTA DI ARANCE 
ROSSE
ORANFRIZER
1 litro
spremuta di arance bionde lt.1

al litro

2,08
30€ 2,98

ZUCCHINE E CAROTE 
JULIENNE
 
150 g
rapanelli julienne gr.150
mix cappuccio bianco/rosso gr.150

€ 6,33 al kg

0,95
30€ 1,38

MIX DA CUOCERE
 
500 g

€ 2,48 al kg

1,24
30€ 1,78

ARANCE DI SICILIA IGP
PERCORSI DI GUSTO
1,5 kg

€ 1,57 al kg

2,35
30€ 3,38

FOCACCIA CON OLIVE
 
 

al kg

4,75
40€ 7,90

LATTUGHELLE AI GRANI 
ANTICHI
 
200 g

€ 14,95 al kg

2,99
PREZZO
SPECIALE

SPECIALE 
CARNEVALE                      

CHIACCHERE ARTIGIANALI
 
250 g

€ 11,96 al kg

2,99
PREZZO
SPECIALE

8007228004645
7396059

CHIACCHERE CON 
CIOCCOLATO
 
250 g

€ 11,96 al kg

2,99
PREZZO
SPECIALE

CHIACCHIERE AL BURRO
DULCIS MANIA
200 g

€ 6,95 al kg

1,39
30€ 1,99

RICCIOLINE
 
400 g

€ 9,98 al kg

3,99
PREZZO
SPECIALE

8012705400285
7367529

LATTUGHELLE INTEGRALI
IL FORNO DEI COLLI
200 g

€ 14,95 al kg

2,99
PREZZO
SPECIALE

TROTA IRIDEA SALMONATA
PULITA
 

al kg

6,30
40€ 10,50

PESCHERIA                               



FILETTO DI SALMONE
 
 

al kg

15,99
30€ 22,90

FILETTO DI BRANZINO
 
 

al kg

17,30
30€ 23,90

ANELLI DI TOTANO
GIGANTE DEL PACIFICO
 

al kg

6,50
40€ 10,90

TROTA IRIDEA SALMONATA
 
 

al kg

5,90
40€ 9,90

VONGOLE VERACI 
CONFEZIONATE
 
500 g

€ 15,20 al kg

7,60
30€ 10,90

8009470008648
7361532

PATE’ & BOCCONCINI 
AGNELLO
SPECIAL DOG FRESH
150 g
pate’ &bocconcini tonno gr.150

€ 3,80 al kg

0,57
30€ 0,81

SPECIALE PET 
FOOD                       8009470060028

7375533

SECCO CANI MINI
SPECIAL DOG EXCELLENCE
3 kg
secco cane medium kg.3
crocc. cane maiale/riso/patate kg.3

20

3065890114128
7375515

ALIMENTO CANI VITELLO/
POLLO
CESAR
150 g
pate’ pollo e verdurine gr.150
alimento cani manzo/pollo gr.150
pate’ con manzo e verdure gr.150
pate’ pollo e carotine gr.150
manzo/riso/verdure gr.150
pate’ cani pollo/carote gr.150

€ 4,20 al kg

0,63
40€ 1,05

PATE’ PER CANE CON 
MANZO
NOIDUE PRIMIA
300 g
pate’ per cane con pollo gr.300

€ 1,77 al kg

0,53
40€ 0,89

RISPARMIA CON QUALITÀ

BOCCONCINI CANE 
MANZO/POLLO/ORTAG
NOIDUE GOURMET PRIMIA
100 g x 4

€ 2,35 al kg

0,94
50€ 1,89

RISPARMIA CON QUALITÀ

7613031384600
2602339

ALIMENTO GATTO 
POLLO&RISO
PURINA ONE
800 g
riso in salmone gr.800
one gatto indoor tacchino gr.800
alim. sterilcat cereali/manzo gr.800
alimento secco gatti sterilcat gr.800
urinary care gatto pollo/frumento 
gr.800
sterilcat salmone/frumento gr.800

€ 3,74 al kg

2,99
30€ 4,35

7613033263866
7361485

GHIOTTONERIE 
MANZO&POLLO
FELIX
100 g x 4
alimento con coniglio e agnello 
gr.100x4
alimento con salmone e tonno 
gr.100x4
alimento con verdure gr.100x4
alimento salmone&zucchine 
gr.100x4
doubly carne gr.100x4
doubly pesce gr.100x4

€ 2,98 al kg

1,19
PREZZO
SPECIALE

7613035464179
7381122

TORTINI DI MANZO & 
POLLO
GOURMET GOLD
85 g x 4
tortini di tonno & salmone gr.85x4
tortini per gatto pollo&carote 
gr.85x4
tortini gatto agnello&fagiolini 
gr.85x4

€ 4,68 al kg

1,59
PREZZO
SPECIALE

8005852149374
7395116

ALIMENTO GATTO 
CONIGLIO
ADOC DAY BY DAY
85 g
alimento gatto sterilized gr.85
alimento gatto salmone gr.85
alimento umido per gatti kitten 
gr.85
alimento per gatti con gamberetti 
gr.85
alimento per gatti con merluzzo 
gr.85
alimento gatto tonno gr.85

€ 4,59 al kg

0,39
30€ 0,56


